
— 288 — 
Hudud ve sahiller sıhhat umum müdürlüğünün 1937 malî yılı hesabı 

katği kanunu 
(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : lo/V/1940 - Sayı : 4509) 

No. Kabul tarihi 
3816 10 - V -1940 

BİRİNCİ MADDE — Hudud ve sahiller sıhhat umum müdürlüğünün 1937 
malî yılı masarifi bitişik (A) Redvolindc gösterildiği üzere 903 664 lira 39 ku
ruştur. 

İKİNCİ MADDE — Adı geçen umum müdürlüğün ayni yıl tahsilatı bitişik 
(B) cedvelinde gösterildiği üzere 1 054 208 lira 91 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Muhassasattan 1936 malî yılı içinde sarfolunmayan ve 
bitişik (A) cedvelinde ayrı bir sütunda gösterilen 182 304 lira 61 kuruş tahsisat 
1 »akiyesi iptal olunmuştur. 

DÖEDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunu icraya Maliye ve Sıhhat ve içtimaî muave

net vekilleri memurdur. 13 mayıs 1940 
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Muhassasatm nevi 

Memurlar maaşı 
Ücreti ev 
Muvakkat tazminat 
788 numaralı kamımın tatbiki 
Mütekaidin, eytam ve onun il 
Gece pratikası üereti 
Demirbaş 
Levazım 
Müteferrika 
Müfettişler harcırahı 
Daimî memuriyet harcırahı 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Resmî telefon masrafı 
Ücretli muhabere ve mükâleme 
Mütenevvi 
Muhtelif masraflar 
Nakil vasıtaları masrafı 
Reddiyat 
Geçen sene borcu 
Posta ücreti 
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YEKÛN 1 085 969 903 664 39 182 304 61 
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Adi varidat 
Tonilâto rüsumu 
Mücelled patente 
Fevkalâde varidat 
Nakdî ceza hasılatı 
Bulaşık rüsumu 
Tevdiat faizleri 
Satılacak emval bedeli 
Hasılatı müteferrika 
Maliyeden yardım 
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Muhanımenat 
Lirfl-

450 000 
5 000 

2 000 
10 000 

300 
1 000 

18 000 
500 000 

K. 

V -1940 

Tahsilat 
Lira 

443 516 
5 532 

2 865 
10 644 
1 686 

30 646 
59 318 

500 000 

K. 

25 
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11 
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YEKÛN 986 300 1 054 203 91 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere
nin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cild ve sayıfa numaraları 

11 - V -1940 ve 1/57 

13 - V -1940 ve 4/615 
Cild Sayıfa 

1 49 
11 30,53,60,64:67 




